年　　月　　日

特定非営利活動法人

山形県サッカー協会会長　様
山形県　　　　　委員長　様
チーム名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

懲戒処分の消化について（報告）

　　年　　月　　日付けで懲戒処分の通知を受けましたが、下記のとおり消化しましたので報告いたします。

記

１　懲戒処分の内容

該当者名：
懲戒処分：公式試合　　　試合の出場停止

２　消化した公式試合

	年月日

	主催者
	大会名
	対戦相手
	会場名
	確認者名
	備考